FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2025 - GP

DESIGNA  USUÁRIO  GERENCIADOR  DA  UNIDADE
JURISDICIONADA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
ANGICOS/RN,  NA  OPERAÇÃO  DO  PORTAL  DO  GESTOR  DO
TCE/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Presidente da Câmara de Jardim de Angicos/RN, no uso das suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que dispõe os artigos 17, inciso III, alínea “a” e
18, inciso II, ambos do regimento interno da Câmara Municipal de
Jardim de Angicos/RN.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar o servidor abaixo qualificado como “Usuário
Gerenciador” da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de
Jardim de Angicos/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE/RN,
conforme portaria  Nº 229/2021-GP/TCE, de 10 de novembro de
2021:
NOME: FRANCISCO NOBRE NETO
CARGO: PRESIDENTE DA CÂMARA
CPF Nº: 778.011.724-34.
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se.
Gabinete da Presidência, 27 de Janeiro de 2025.

______________________________________________
FRANCISCO NOBRE NETO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Francisco Nobre Neto
Código Identificador: 60553502

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/02/2025.
EDIÇÃO 2090. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br